
 

 
 
Krajský úřad Zlínského kraje ■ třída Tomáše Bati 21 ■ 761 90  Zlín 
+420 577 043 575 ■ podatelna@kr-zlinsky.cz 
 

 

  

Odbor právní a Krajský živnostenský úřad 
Oddělení státního občanství a přestupků 

 

    

    

    

    

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 

 

Krajský úřad Zlínského kraje jako povinný subjekt obdržel dne 11. 1. 2023 Vaši žádost o informace  
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o svobodném přístupu k informacím), na jejímž základě žádáte poskytnout tyto informace (doslovný 
přepis): 

 
1. Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. informaci (odst. 3 až 5 § 3 Zákona) a 
doprovodnou informaci (odst. 6 § 3 Zákona): 

 

 Úplný SCAN Stanoviska Krajského úřadu Zlínského kraje, zda stavba podléhá posouzení vlivů 
stavby na životní prostředí – a to všechny stanoviska vydané od 1. 1. 2021 do dnešního data ve 
věci stavebního záměru stavby 

- Název stavby: Výrobní areál HaCase 
- Místo stavby: Obec Zašová 
- Parc. č. : 5095 a další v k.ú. Zašová 

 

2. Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. informaci (odst. 3 až 5 § 3 Zákona) a 
doprovodnou informaci (odst. 6 § 3 Zákona): 
 

 Úplný SCAN Žádosti (včetně všech příloh), prostřednictvím které stavebník nebo jeho zástupce 
požádal o vydání stanoviska dle bodu 1 této žádosti ve věci stavebního záměru stavby 

- Název stavby: Výrobní areál HaCase 
- Místo stavby: Obec Zašová 
- Parc. č. : 1981, 5095 a další v k.ú. Zašová  

 

K této Vaší žádosti Vám sdělujeme následující: 

Postupem podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím vyřizujeme Vaši žádost 
poskytnutím požadovaných informací v zákonné 15denní lhůtě ode dne jejího doručení, a to následujícím 
sdělením k bodu 1 a 2 žádosti: 

V požadovaném období, tj. od 1. 1. 2021 do dne podání žádosti o informace dne 11. 1. 2022, Krajský úřad 
Zlínského kraje nevydal vyjádření podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 
ve znění pozdějších předpisů, ve věci stavebního záměru „Výrobní areál HaCase“ v obci Zašová, tedy 
nebylo vydáno vyjádření v tom smyslu, zda stavba podléhá posuzování vlivů na životní prostředí či nikoli, 
a to z toho důvodu, že Krajský úřad Zlínského kraje neobdržel žádost o vydání tohoto vyjádření ohledně 
stavebního záměru „Výrobní areál HaCase“ v obci Zašová. 

 

  

 


